
 
Република Србија  

ОПШТИНСКАУПРАВА 

Пожега 

Број: 404-1-31/2019 

Датум: 02.04.2019.године  

П О Ж Е Г А 

 

ПРЕДМЕТ: Питања и одговори везани за јавну набавку 1.3.14/2019– Реконструкција и адаптација 

објекта Културног центра, на кат.парцелама Бр.191/1, 194/1,192/1 и 192/2 КО Пожега у Пожеги . 

 

Потенцијални понуђач тражио је следеће информације и појашњења конкурсне документације дана 

28.03.2019. у 21:57 часова путем маила. 

ПРЕДМЕТ: Захтев за додатним информацијама и појашњењем конкурсне документације бр. 

1.3.14/2019 

 ПИТАЊА  

 

„Nismo dobili sve odgovore na nasa pitanja, a neki odgovori su netacni . 

 

ОDGOVOR NA PITANJE  je ne tacan - mora se meriti prostor i iza platna . 

 

Pitanje 2  

Narucilac ne moze ogranicavati konkursnu dokumentaciji koriscenjem tehnickih specifikacija , sto je ovde 

uradjeno, a ne standima vec tacnim opisom jedne stolice. 

 

Pitanje 3  

Nije odgovoreno i ovaj odgovor u potpuniosti pokazuje da narucilac nije pripremio valjano konkursnu 

dokumentaciju i da UGROZAVA ZIVOTE LJUDI KOJI SE POPNU NA BINU . Narucilac govori o 

cugovima a trazi kupovinu aluminijumske resetkaste konstrukcije - Trusa, trazi da kupi 8 motora a potom 

kontrolu za 4.   

 

pitanje 4 

Zasto naricilac nije odgovorio na pitanje 4 , kako je angazovao projektanta i da li je projektant povezan sa 

potencijalnim ponudjacem 

 

Ako do ponedeljka ne pripremite valjanu dokumentaciju podnecemo zalbu komisiji za javne nabavke“ 

 

ОДГОВОРИ: 

1. Odgovor na pitanje broj 1 je tačan. Nejasno je na osnovu čega ovaj ponuđač sebi daje za pravo da 

procenjuje da je odgovor  “ NE TAČAN “. 

2. Što se tiče opisa stolica izmenicemo konkursnu dokumentaciju i dodati „ili sličnog tipa“. U 

napomeni će se dodati da je Izvođač dužan da Investitoru dostavi model stolice na saglasnost, pre 

ugradnje. 

3. Ova pozicija će biti izbačena iz konkursne dokumentacije.  

4.  Projektant je izabran na osnovu sprovedenog postupka narudzbenicom u skladu sa članom 39. 

stav 2. Zakona o javnim nabavkama. Komisija nema saznanja o tome da li je projektant povezan 

sa potencijalnim ponuđačem.  


